Dati tecnici
Lunghezza fune

Peso

Tensione di esercizio

Potenza

Capacita di carico (con puleggia)

Altezza di sollevamento (senza
puleggia)

Altezza di sollevamento (con
puleggia)

Altezza

Lunghezza - Profondita
Velocita fune (senza puleggia)
Larghezza

Tipo puleggia

Capacita di carico (senza puleggia)

Velocita fune (con puleggia)

18 m
16.75 kg
240V
1050 W
600 kg
18000 mm

9000 mm

265 mm

395 mm

8 m/min

145 mm
Verricello elettrico
300 kg

4 m/min


javascript:showDetailsHighlightsLayer('Potenza',%20'Indica%20il%20consumo%20di%20corrente%20e%20quindi%20il%20consumo%20di%20energia.%20Standard');

