Dati tecnici

Lunghezza fune	18 m
Peso	16.75 kg
Tensione di esercizio	240 V
<u>Potenza</u>	1050 W
Capacità di carico (con puleggia)	600 kg
Altezza di sollevamento (senza puleggia)	18000 mm
Altezza di sollevamento (con puleggia)	9000 mm
Altezza	265 mm
Lunghezza - Profondità	395 mm
Velocità fune (senza puleggia)	8 m/min
Larghezza	145 mm
Tipo puleggia	Verricello elettrico
Capacità di carico (senza puleggia)	300 kg
Velocità fune (con puleggia)	4 m/min